
1404/08/14

88,200
124,700
200,700
266,400
392,700
508,900
654,700
1,371,100

93,600
157,800
241,200
331,800
465,200
665,100
888,200
1,923,900

624,200
779,800
1,001,200
1,400,700
2,225,600

507,000
665,500

143,700

1,110,100

201,200
340,400
440,200

2,439,200

139,400
148,600
259,800
348,600

790,900
815,500

367,100
465,500

14
آبان

281,600
499,200
663,800

621,200
946,200

174,300
263,500
412,000
515,900
802,700
1,180,500
1,571,300
3,131,500



431,400
965,000
1,137,500

1,255,800

337,500
509,600
680,200
1,108,500
1,245,600

226,000
386,000
620,900

241,300
474,600
594,500

295,000
528,300
758,300

517,800
996,600
1,462,100

936,100

1,248,600

99,000
144,100
200,100
276,900
315,700

160,200

495,400

156,100

267,100
399,200
509,200

259,800
388,400

500,700

778,400
981,600

607,600
1,107,900
1,436,300

1,107,900
1,436,300
1,496,600

1404/08/14
14
آبان



5,880,400

13,559,400

7,194,800

5,427,300

6,540,600

9,741,300

3,896,600

8,301,700

10,377,100

4,704,300

1404/08/14
14
آبان



109,169,400

146,958,700

71,947,800

94,085,600

24,905,000

12,524,500

15,773,200

46,351,000

60,187,100

1404/08/14
14
آبان



7,015,700

7,913,000

5,038,600

4,798,700

5,838,400

4,398,800

3,998,900

3,839,000

1,580,400

2,342,600

1,996,300

2,504,100

5,873,600

1404/08/14
14
آبان



36,709,700

9,437,400

15,091,800

6,638,200

7,278,000

8,397,700

6,755,000

11,828,700

56,140,300

65,901,500

15,195,800

24,636,300

23,753,400

28,552,000

37,076,800

46,163,100

16,887,300

25,951,200

52,309,300

61,782,700

10,956,200

1404/08/14
14
آبان



3,750,000 3,750,000

3,704,600

735,800

2,023,500

2,161,400

3,087,200

3,395,900

919,800

1,379,700

827,800

919,800

1,747,600

1,195,700

3,750,000

1,080,500

1,234,900

1,389,300

1,852,300

2,006,700

926,200

1,543,600

2,315,400

1404/08/14
14
آبان



8,620,700

4,469,900

3,086,200
1,702,600

1,010,800

664,900

2,191,400

1,211,800

722,000

477,100

519,000

2,718,300

1,918,600

5,117,700

1,118,800

718,900

2,736,300
1,484,300

1,066,700

652,300

440,600

337,300

6,112,600

3,172,400

1404/08/14
14
آبان



8,432,800

10,032,300

13,994,400
7,214,700

4,953,900

2,694,400

1,564,000

7,713,000
4,074,000

2,860,700

1,647,500

1,042,000

798,900

738,900

1,113,000

996,800

10,832,100

1404/08/14
14
آبان



2,727,900

16,491,500

3,231,000

1,905,500

1,242,700

8,248,700

8,535,800

5,883,400

15,848,200

1,284,300

1,690,200

5,717,500

3,184,600
1,916,100

13,448,900

16,648,000

25,557,500

13,105,000

8,954,100
4,803,300

3,725,500

2,152,300

1,366,200

972,700

10,017,300

5,298,700

1404/08/14
14
آبان



استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

1404/08/14
14
آبان



استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

1404/08/14
14
آبان

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت



1404/08/14

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

14
آبان

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت

استعلام قیمت



codeسفارش قیمتوزن شاخهمصرفسایز
(شاخه)

codeسفارش قیمتوزن شاخهضخامتمصرفسایز
(شاخه)

1.91.9001,580,400سفارشی3.4004,704,30044439804001960فاضلابی143990400306040

32.9002,342,600نیمه قوی4.2505,880,40045439704003060فاضلابی243990500306050

1.62.4001,996,300سفارشی5.2003,896,60046439805001660فاضلابی3439906303060

2.43.1002,504,100نیمه قوی2.8007,194,80047439705002460ناودانی4439206303060

34.8003,839,000نیمه قوی3.9005,427,30048439706303060ناودانی5439207501860

35.5004,398,800سفارشی6.0008,301,70049439506303060فاضلابی6439907503060

4.77.2005,873,600فشارقوی4.7006,540,60050439606304760ناودانی7439909003060

35.0003,998,900نیمه قوی7.50010,377,10051439707503060فاضلابی8439209003060

4.58.6007,015,700فشارقوی7.0009,741,30052439607504560ناودانی9439911003260

36.0004,798,700سفارشی9.80013,559,40053439507503060فاضلابی10439211003260

36.3005,038,600نیمه قوی9.00012,524,50054439709003060ناودانی11439912503260

37.3005,838,400سفارشی11.40015,773,20055439509003060فاضلابی12439212503260

4.39.7007,913,000فشار قوی18.00024,905,00056439609004360فاضلابی13439916004060160

2.72.78.3006,638,200سفارشی 33.50046,351,00057439511002760فاضلابی14439920005960

3.29.1007,278,000نیمه قوی43.50060,187,10058439711003260فاضلابی15439920007760

3.210.5008,397,700سفارشی52.00071,947,80059439511003260فاضلابی16439925007360

5.314.50011,828,700فشارقوی68.00094,085,60060439611005360فاضلابی17439925009660

2.58.2006,755,000سفارشی78.000109,169,40061439812502560فاضلابی18439931509260

3.211.8009,437,400نیمه قوی105.000146,958,70062439712503260فاضلابی19439931512160

618.50015,091,800فشارقوی63439612506060

code3.213.30010,956,200سفارشی64439816003260سفارشقیمتوزن شاخهمصرفسایز

4.719.00015,195,800نیمه قوی214393020060600.6926,20065439716004760

7.730.20024,636,300فشارقوی224393020070600.71,080,50066439616007760

3.920.50016,887,300سفارشی234393020080600.81,234,90067439820003960

5.929.70023,753,400نیمه قوی244393020090600.91,389,30068439720005960

7.735.00028,552,000فشارقوی2543930251006011,543,60069439620007760

7.745.00036,709,700فشارقوی سفارشی264393025120601.2001,852,30070439820007760

4.931.20025,951,200سفارشی274393025130601.3002,006,70071439825004960

7.345.90037,076,800نیمه قوی284393032150601.52,315,40072439725007360

9.663.50052,309,300فشارقوی2943930322006023,087,20073439625009660

9.675.00061,782,700فشارقوی سفارشی304393032220602.23,395,90074439825009660

6.255.50046,163,100سفارشی314393032240602.43,704,60075439831506260

7.769.50056,140,300نیمه قوی76439731507760

code9.280.00065,901,500فشار قوی77439631509260سفارشقیمتوزن شاخهمصرفسایز

324394020080600.8735,800

334394020090600.9827,800

344394020100601919,800

354394025100601919,800

364394025130601.3001,195,700

374394032150601.5001,379,700

384394032190601.9001,747,600

394394032220602.2002,023,500

: توضیحات 404394032235602.3502,161,400

codeسفارشقیمت

414350000000033,750,000

424350000000033,750,000

434350000000043,750,000

 گرم700

 گرم800

 برقی خم گرمUPVCلوله 
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1404/08/14 (دانش بنیان) آتاپایپ UPVCلیست سفارش لوله 
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:تاریخ اجرا

Codeقیمتتعداد در کارتنسایزCodeقیمتتعداد در کارتنسایز

14301450400004044088,2005243050006304063×40270139,400

243014505000050216124,7005343050006305063×50270148,600

343014506300063120200,7005443050009006390×6396259,800

443014507500075168266,40055430500110063110×63120348,600

54301450900009090392,70056430500110090110×90120367,100

643014511000011060508,90057430500125110125×11093465,500

743014512500012532654,70058430500160110160×11051790,900

8430145160000160151,371,10059430500160125160×12551815,500

Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایزCodeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

94301900400004027093,6006043070006300063270156,100

1043019005000050160157,8006143070009000090120259,800

1143019006300063166241,2006243070011000011060388,400

1243019007500075108331,8006343070012500012548495,400

134301900900009064465,200

1443019011000011042665,10064Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

1543019012500012524888,2006543080006300063270160,200

16430190160000160141,923,9006643080009000090120267,100

6743080011000011060399,200

Code6843080012500012548509,200سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

1743034504000040144174,300

184303450500005090263,50069Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

194303450630006392412,0007043090006300063105281,600

204303450750007556515,900714309000900009090499,200

214303450900009032802,7007243090011000011069663,800

22430345110000110201,180,500

23430345125000125121,571,300Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

2443034516000016063,131,500734310000630006327099,000

7443100007500075294144,100

Code754310000900009096200,100سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

2543039004000040180143,70076431000110000110120276,900

2643039005000050108201,2007743100012500012593315,700

2743039006300063114340,400

284303900750007571440,200Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

294303900900009040621,20078431112511090125-110-9036936,100

3043039011000011027946,2007943110750630075-6363500,700

31430390125000125161,110,100

3243039016000016082,439,200

Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

Code804302450630006375241,300سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

3343144509006390×6348624,200814302450900009064474,600

34431445110063110×6332779,8008243024511000011036594,500

35431445110090110×90201,001,200

36431445125110125×110121,400,700Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

37431445160110160×11082,225,6008343029006300063120295,000

844302900900009048528,300

Code8543029011000011030758,300سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

3843149009006390×6356507,000

39431490110063110×6336665,500Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

844312450630006374517,800

Code854312450900009032996,600سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

404303870630006372431,40086431245110000110161,462,100

414303870900009030965,000

42430387110000110271,137,500Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

8743134509006390×6332778,400

Code6324981,600×88431345110063110سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

43430300110000110241,255,80089431345110090110×90201,248,600

Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایزCodeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

444304000630006396337,500904312870630006372607,600

454304000750007556509,6009143128709000090301,107,900

464304000900009040680,20092431287110000110201,436,300

47430400110000110201,108,500

48430400125110125×110201,245,600Codeسفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

9343138709006390×63361,107,900

Code63261,436,300×94431387110063110سفارشقیمتتعداد در کارتنسایز

4943060006300063128226,00095431387110090110×90201,496,600

5043060009000090100386,000

5143060011000011060620,900

سفارش 
(کارتن)

سفارش si tech+ درجه 45زانو 
(کارتن)

 si tech+تبدیل غیر هم مرکز 

1404/08/14 (دانش بنیان) آتاپایپ UPVC (+Si-Tech)لیست سفارش اتصالات 

ف
دی

ر

ف
دی

ر

si tech+موفه 

 si tech +(ترمزدار )کوپلینگ 

 si tech +(بدون ترمز)کوپلینگ 

si tech+درپوش دریچه بازدید پیچی 

si tech+درپوش ساده نر 

   اتصالات دو سرکوپل و سه سر کوپل

 si tech +45سه راه تبدیلی 

 si tech +90سه راه تبدیلی 

 si tech+ درجه 87/5سه راه خم 

 si tech+سه راه بازدید بلند 

si tech+سیفون 

si tech+ درجه 45سه راه 

  si tech+ درجه 90سه راه 

si tech+ درجه 90زانو 

si tech+کلاهک 

si tech+ درجه سه سر کوپل87/5سه راه تبدیلی خم 

si tech+ درجه سه سرکوپل87/5سه راه خم 

si tech+ درجه سه سر کوپل45سه راه تبدیلی 

si tech+ درجه سه سرکوپل45سه راه 

si tech+ درجه دوسر کوپل  90زانو 

si tech+ درجه دوسر کوپل  45زانو 




